tulisan Kiai Imam Fauzi dan juga dawuh-dawuh beliau yang disampaikan

kepada putra-putri beliau ataupun kepada para santri dekat beliau nantinya juga

akan dijadikan satu buku atau makalah yang dapat menjadi rujukan

pengembangan pesantren yang didirikan beliau.

Pada tanggal 24 Maret 1985 bertepatan 2 Rajab 1405 Hijriyah, Kiai

Imam Fauzi wafat dan kepemimpinan pesantren diteruskan putra beliau, KH.

Nurul Islam. Beliau masih memiliki cita-cita untuk semakin membesarkan

40 Kiai Imam Fauzi, Sejarah Pesantren Takeran Seri 1, 4-6

digilib.uinsby.ac.id digilib.uinsby.ac.id digilib.uinsby.ac.id digilib.uinsby.ac.id digilib.uinsby.ac.id digilib.uinsby.ac.id digilib.uinsby.ac.id